
2018

1) Statické posouzení provedení povrchových úprav na spodním líci stropních 
konstrukcí nad 1.NP a nad 2. NP v objektu pobočky knihovny města Ostravy, 
Ostrava-Přívoz

2) Vybudování multifunkční učebny a zřízení bezbariérovosti, ZŠ Bezručova, 
Bohumín, Konstrukce vstupní rampy a stříšky nad vstupem - dokumentace pro 
provádění stavby, stavebně-konstrukční řešení

3) Stavební úpravy haly, Karviná, Statické posouzení zěmny zatížení stávající 
konstrukce objektu výrobní haly

4) Zajištění bezbariérovosti, přístavba dvou specializovaných tříd a 
rekonstrukce pro polytechnickou výuku, ZŠ Ostrava-Krásné Pole - dokumentace 
přikládaná k žádosti o vydání stavebního povolení, stavebně-konstrukční řešení

5) Zahradní a parkové úpravy MŠ Jeseník nad Odrou, Opěrná zeď - dokumentace 
přikládaná k žádosti o vydání stavebního povolení, stavebně-konstrukční řešení

6) Revitalizace zámku ve Frýdku včetně obnovy expozice, Frýdek-Místek, Statické 
posouzení náhrady stávajících stropnáích trámů za celoplošný násyp v prostoru 
expozice

7) Tělocvična Velké Albrechtice - nová sportovní hala, Konstrukce objektu zázemí
a základové konstrukce tělocvičny - dokumentace pro provádění stavby, 
stavebně-konstrukční řešení

8) Bufet a hygienické zázemí, vodní nádrž Větřkovice - dokumentace přikládaná k 
žádosti o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení, 
stavebně-konstrukční řešení

9) Návrh a posouzení provedení rozšíření stávajícího dveřního otvoru v objektu 
rodinného domu, Bohumín

10) Zateplení obvodového pláště a střechy objektů studentských kolejí, Brno - 
projektová dokumentace přikládaná k žádosti o vydání stavebního povolení, 
stavebně-konstrukční řešení

11) Úspory energie v bytových domech, Malý Koloredov, Frýdek-Místek, Konstrukce 
nových stožárů - stavebně-konstrukční řešení

12) Statické posouzení provedení stavebních úprav v rodinném domě, Český Těšín

13) Dílny pro Střední školu stavební a dřevozopracující, Ostrava, p.o., 
Konstrukce venkovního únikového schodiště a konstrukce nadpraží dveřních a 
okenních otvorů - dokumentace pro provádění stavby, stavebně-konstrukční řešení

14) MŠ Šenov, Konstrukce hlavního a zadního schodiště - dokumentace pro 
provádění stavby, stavebně-konstrukční řešení

15) Garáž u rodinného domu, Dolní Lutyně - dokumentace přikládaná k žádosti o 
vydání stavebního povolení, stavebně-konstrukční řešení



16) Novostavba rodinného domu, Lukov nad Dyjí - dokumentace přikládaná k žádosti
o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení, 
stavebně-konstrukční řešení

17) Rekonstrukce objektu Kosmos v Karviné - dokumentace přikládaná k žádosti o 
vydání stavebního povolení a dokumentace pro provádění stavby, 
stavebně-konstrukční řešení

18) Stavební úpravy rodinného domu, Beroun, Konstrukce nadpraží - dokumentace 
přikládaná k žádosti o vydání stavebního povolení, stavebně-konstrukční řešení

19) Asistence statika HZS ČR při mimořádné události v bytovém domě, Havířov

20) Kino Art - stavební úpravy budovy, Brno, Vyjádření k přezdění štítového 
zdiva - dokumentace pro provádění stavby, stavebně-konstrukční řešení

21) Statické posouzení stavebně-technického stavu objektu rodinného domu, 
Soběšovice

22) Stavební úpravy střechy budovy Gymnázia a Obchodní akademie Orlová, 
Posouzení přitížení při výměně střešních plášťů - projektová dokumentace pro 
provedení stavby, statické posouzení

23) Zateplení a výměna oken obejktu stravování v areálu nemocnice, Bohumín, 
Konstrukce stříšek - dokumentace pro provádění stavby, stavebně-konstrukční 
řešení

24) Oprava střechy a podhledu sportovní haly ZŠ, Karviná - projektová 
dokumentace pro provedení stavby, statické posouzení vybraných konstrukcí

25) Konzultace statika v rodinném domě, Rychvald

26) Přístavba rodinného domu, Orlová - dokumentace přikládaná k žádosti o vydání
stavebníhoi povolení, stavebně-konstrukční řešení

27) Zahradní a parkové úpravy MŠ, Jeseník nad Odrou, Opěrná zeď - dokumentace 
pro provádění stavby, stavebně-konstrukční řešení

28) Návrh a posouzení stropní konstrukce kůlny, Zvole

29) Altán u Základní školy, Dolní Lutyně - dokumentace přikládaná k žádosti o 
vydání územního souhlasu, stavebně-konstrukční řešení

30) Stavební úpravy a přístavba k rodinnému domu, Tlučná - projektová 
dokumentace přikládaná k žádosti o územní souhlas a k ohlášení stavby, 
stavebně-konstrukční řešení

31) Tělocvičná hala TJ Sokol Pouchov, Hradec králové, Návrh a posouzení 
vybraných konstrukcí - dokumentace pro provádění stavby, stavebně-konstrukční 
řešení

32) Statické posouzení stávajícího stropního panelu vyšetřiovny CT na možnost 
osazení lékařského zařízení v objektu nemocnice, Karviná



33) Asistence statika HZS ČR při mimořádné události v rodinném domě v Českém 
Těšíně

34) Rekonstrukce místnosti CT v nemocnici, Bohumín - dokumentace přikládaná k 
žádosti o vydání stavebního povolení, stavebně-konstrukční řešení

35) Rekonstrukce venkovního schodiště u ZŠ a MŠ Na Nábřeží, Havířov - projektová
dokumentace pro provedení stavby, stavebně-konstrukční řešení

36) Zajištění bezbariérovosti, přístavba dvou specializovaných tříd a 
rekonstrukce pro polytechnickou výuku, ZŠ Ostrava-Krásné Pole - dokumentace pro 
provádění stavby, stavebně-konstrukční řešení

37) Novostavba rodinného domu, Frýdek-Místek - dokumentace přikládaná k žádosti 
o vydání stavebního povolení, stavebně-konstrukční řešení

38) Novostavba rodinného domu, Dětmarovice - dokumentace přikládaná k žádosti o 
vydání stavebního povolení, stavebně-konstrukční řešení 

39) Statické posouzení stavebních úprav rodinného domu, Havířov

40) Statické posouzení stavebně-technického stavu stávajícího objektu rodinného 
domu, Český Těšín


